
FORMATO RGAD-3

Fecha: 31 DICIEMBRE 2014

5-50-502-0003-000

5-50-502-0003-002

5-50-502-0003-003

5-50-502-0003-005

EVENTO: NUEVA GENERACIÓN EN ALIANZA POR TI

 $                                        35,627.82 

14,000.00 

450.14 

12,754.20 

RESUMEN DE GASTOS POR ACTIVIDAD DESARROLLADA

                                                                 

EN TAREAS EDITORIALES DURANTE EL CUARTO TRIMESTRE DEL 2014

Folio No.                                     1

IMPORTE

IMPORTE

IMPORTE

0.00

HONORARIOS ASIMILADOS

RECONOCIMIENTOS POR ACTIVIDADES POLÍTICAS

COMBUSTIBLE

NO APLICA

IMPORTE TOTAL

NO APLICA

IMPORTE TOTAL

EVENTO

0.00

IMPRESIÓN DE REVISTA

IMPORTE TOTAL  $                                        62,832.16 

EVENTO


