RESUMEN DE GASTOS POR ACTIVIDAD DESARROLLADA EN TAREAS EDITORIALES DURANTE EL CUARTO TRIMESTRE DEL 2014



Fecha:	31	DICIEMBRE	2014	
		Folio No.		1

EVENTO: NUEVA GENERACIÓN EN ALIANZA POR TI			IMPORTE	
5-50-502-0003-000 5-50-502-0003-002 5-50-502-0003-003 5-50-502-0003-005	HONORARIOS ASIMILADOS IMPRESIÓN DE REVISTA RECONOCIMIENTOS POR ACTIVIDADES POLÍTICAS COMBUSTIBLE		\$	35,627.82 12,754.20 14,000.00 450.14
		IMPORTE TOTAL	\$	62,832.16

EVENTO	IMPORTE
NO APLICA	
IMPORTE TOTAL	0.00
IMPORTE TOTAL	0.00

EVENTO		IMPORTE
	NO APLICA	
	IMPORTE TOTAL	0.00